



T.C.  
KIZILTEPE KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 80272245-400-E.9732084

Konu: 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve  
Şehitleri Anma Etkinlikleri

09.09.2016

ÖZEL.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi :Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 08/09/2016 tarih ve 9696329 Sayılı yazısı

2016-2017 eğitim-öğretim yılının ilk haftasında; (19-23 Eylül) Bakanlığımıza bağlı tüm resmî ve özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarının bütün sınıf, şube ve kursiyer gruplarına "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" teması ile öğrencilerin seviyesi dikkate alınarak bilgilendirme ve etkinlikler yapılacağı, "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" adına okulların açıldığı ilk hafta gerçekleştirilecek etkinlikler, İl Millî Eğitim Müdürlüğünün koordinesinde ekte sunulan plan/günderim ve bir komisyon marifetiyle, mahallince belirlenecek diğer konular ve okulların imkânları (Şehitlik ve gazilerin ziyaret edilmesi, şehitlerimizin yad edilmesi vb.) dâhilinde tüm okul ve kurumların yönetici, öğretmen ve diğer personelinin işbirliğinde anlam ve öneme uygun olarak gerçekleştirilecektir. Ayrıca, programın okul ve kurumların tür ve seviyelerine göre ve yerel imkânlar dâhilinde ders yılı boyunca uygulanmasının uygun görüldüğü ile ilgili Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinliği konulu yazı ile ilgili Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğünün ilgi sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Bu hususta ekte gönderilen yazı ve program doğrultusunda hareket edilmesi ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi konusunda;

Gereğini rica ederim

Hüseyin METE  
Müdür a.  
Şube Müdürü

EKLER:

1- Yazı ve ekleri (5 Adet)

Tüm Özel Kurum Müdürlüklerine

KIZILTEPE İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
PTT Caddesi HALK Eğitim Merkezi Yanı  
Kiziltepe/meh.gov.tr  
E-posta: kiziltepe@meb.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin: 1100  
Tel: (0 482) 312 47 82 / 0 20  
Faks: (0 482) 312 41 80

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. İmza: evraksigortu.meb.gov.tr adresinden 1670-4635-33cd-491a-3698 koda ile teyit edilebilir.



T.C.  
MARDİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 39896782-10.06-E.9696329

Konu : 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve

Şehitleri Anma Etkinliği

08.09.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 07/09/2016 tarih ve 9580952 5 sayılı yazısı (2016/18 Sayılı Genelge)

2016-2017 eğitim-öğretim yılının ilk haftasında; (19-23 Eylül) Bakanlığımıza bağlı tüm resmî ve özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarının bütün sınıf, şube ve kursiyer gruplarına "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" teması ile öğrencilerin seviyesi dikkate alınarak bilgilendirme ve etkinlikler yapılacağı, "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" adına okulların açıldığı ilk hafta gerçekleştirilecek etkinlikler, İl Millî Eğitim Müdürlüğünün koordinesinde ekte sunulan plan/günderim ve bir komisyon marifetiyle, mahallince belirlenecek diğer konular ve okulların imkânları (Şehitlik ve gazilerin ziyaret edilmesi, şehitlerimizin yad edilmesi vb.) dâhilinde tüm okul ve kurumların yönetici, öğretmen ve diğer personelinin işbirliğinde anlam ve öneme uygun olarak gerçekleştirilecektir. Ayrıca, programın okul ve kurumların tür ve seviyelerine göre ve yerel imkânlar dâhilinde ders yılı boyunca uygulanmasının uygun görüldüğü ile ilgili Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinliği konulu ilgi tarih ve sayılı Genelge ve Etkinlik Programı ekte gönderilmiştir.

İlimizde, **Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitimi , Din Öğretimi, Temel Eğitim, Özel Öğretim, Hayat Boyu Öğrenme, Özel Eğitim ile Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Şube Müdürleri** sorumlu oldukları kurum ve okullarda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma programının etkin ve amacına uygun olarak yapılmasını sağlamak için, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile koordineli bir şekilde iş ve işlemlerini yapmakla yükümlüdürler.

İlçelerimizde, **15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinliği Komitesi** kurulacaktır. Komite, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü veya görevlendireceği bir şube müdürünün başkanlığında **İkোকul, Ortaokul, Anadolu Liseleri, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, Anadolu İmam Hatip Liseleri ile Özel Öğretim Kurumlarından** birer müdürden oluşacak şekilde kurulacaktır. Komite, ilçedeki, okul ve kurumlarda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinliği Programı ile öğretim yılı süresince yapılacak etkinliklerin, amacına uygun yapılmasını sağlamakla yükümlüdür.

Adres : Vadi Ozan Caddesi Hükümet Köşkü MARDİN  
Elektronik Adres: www.mardinim.ehb.gov.tr  
E-posta: mardin@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: F. Z. ÖZTÜRK (İSİF)  
Tel : 0 482 312 12 58 Dahihi (1130)  
Faks : 0 482 312 12 36

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. İmza: evraksigortu.meb.gov.tr adresinden 2f14-2850-3e4a-9b8f-6ea1 koda ile teyit edilebilir.



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Okullarınızda, Okul Müdürü veya görevlendireceği müdür  
Başyardımcısı/müdür yardımcısı, Türk Dili ve Edebiyatı , Türkçe, Tarih, Sosyal  
Bilimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, İmam Hatip Meslek Dersleri, Sınıf, Rehber ve  
Görsel Sanatlar Öğretmenlerinin içinde olacağı bir komisyon kurulacaktır. Komisyon,  
okuldaki 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinliği Programı ile öğretim yılı  
süresince yapılacak etkinliklerin amacına uygun yapılmasını sağlamakta yükümlüdür.

İlimizdeki okul ve kurumlarda, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma  
etkinliğininin, ilgi Genelgedeki açıklamalar ve 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri  
Anma Etkinlikleri Programı doğrultusunda amaama uygun yapılmasının sağlanması ile iş ve  
işlemlerde gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.

Yakup SARI  
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

**EKLER:**

- 1 Adet Genelge
- 1 Adet Etkinlik Programı

**DAĞITIM :**  
10 İlçe Kaymakamlığı  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine)  
İlgili Birimlere

07.09.2016

Sayı : 83203306-10.06.01-E.9580952

Konu : 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve

Şehitleri Anma Etkinliği

GENELGE  
2016/18

T.C. Anayasası'nın başlangıç kısmında; "Dünya milletleri ailesinin eşit haklara sahip  
şerefli bir üyesi olarak, Türkiye Cumhuriyetinin ebedi varlığı, refahı, maddî ve manevî  
mutluluğu ile çağdaş medeniyet düzeyine ulaşma azmi yönünde; millet iradesinin mutlak  
üstünlüğü, egemenliğin kayıtsız Türk milletine ait olduğu ve bunu millet adına  
kullanmaya yetkili kılınan hiçbir kişi ve kuruluşun, bu Anayasada gösterilen hüriyetçi  
demokrasi ve bunun icaplarıyla belirlenmiş hukuk düzeni dışına çıkmayacağı" ifade  
edilmektedir.

Ayrıca, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu'nun 11 inci maddesinde;  
"Güçlü ve istikrarlı, hür ve demokratik bir toplum düzeninin gerçekleşmesi ve devamı için  
vatandaşların sahip olmaları gereken demokrasi bilincinin, yurt yönetimine ait bilgi, anlayış  
ve davranışlarla sorumluluk duygusunun ve manevî değerlere saygının, her türlü eğitim  
çalışmalarında öğrencilere kazandırılıp geliştirilmesine çalışılır" denilmektedir.

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve tabii olarak öğrencilerimizi; millî,  
manevî ve insani değerlerimiz ile tarihsel ve kültürel hassasiyetlerimizi benimseyen, koruyan  
ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına  
saygılı ve Devlete karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış hâline getirmiş  
 bireyler olarak yetiştirmek, Bakanlığımızın en öncelikli görevleri arasındadır.

Bilindiği üzere, 15 Temmuz 2016 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde askerî  
üniformaları giymiş bir grup cuntacı terörist tarafından Türkiye Cumhuriyeti Devletini,  
demokrasimizi ve millî iradeyi hedef alan haince bir darbe girişiminde bulunmuş olup başta  
Başkomutan olarak Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Hükümetimizin, güvenlik  
kuvvetlerimiz ile halkımızın kahramanca mücadelesi sonucunda bu kanlı girişim engellenmiş,  
milletimizin direnişi ile demokrasimiz kazanmıştır. Türk milletini, bu demokrasi sınavından  
yüzünün aklı ile geçmiştir. Tarihe şanlı bir direniş olarak geçen bu mücadelede göğsünü siper,  
canlarını feda eden şehitlerimizi anmak, hatırlamak ve hatırlamalarını sağlamak millî ve  
insani sorumluluğumuzdur. Bu manada, milletimizin kahramanlı öyküsünün bilinmesi,  
anlatılması ve gelecek nesillere aktarılması gerekmektedir. Milletimizin söz konusu vatan  
olduğunda gücünün, iradesinin ve kararlığının çocuklarımızı ve gençlerimize öğretilmesi bir  
hakkın teslimi olacaktır.

Bu bağlamda; 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılıın ilk haftasında; Bakanlığımıza bağlı  
tüm resmî ve özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarının bütün sınıf, şube ve kursiyer  
gruplarına "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" teması ile öğrencilerin seviyesi

Adres: Atatürk Bulvarı No:98 Bakanlıklar / ANKARA  
Elektronik adı: www.meb.gov.tr  
e-Posta: egm\_mevnazligi@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Errol GÜNAY Eğ. Uzm.  
Tel: (0 312) 413 26 91  
Faks: (0 312) 418 07 39

Ayrıntılı bilgi için: Z. ÖZEL İRANKAŞ  
Tel: (0 488) 242 12 38 Dahili: 41139  
Faks: (0 488) 242 12 36

Adres: 3. A. Caddesi, Cumhuriyet Halkçılık Merkezi, MARDİN  
Elektronik Adı: www.mardinmeb.gov.tr  
e-Posta: mardinmeb@meb.gov.tr



